お客様各位

拝啓、平素は弊社 VP ソフトウェアをご活用いただき誠に有難うございます。

この度、VPHybridCAD V12 シリーズ、VPmap V5 シリーズ、VPindex V5 シリーズのリビジョンアップ版をリ

リースする運びとなりました。今回のリビジョンアップでは、AutoCAD2015 アドオン対応に加えて、PDF、

XDW(※)形式用入出力フィルターの機能強化、その他いくつかのバグフィックスが行われております。

※XDW 形式の入出力をご利用いただくには DocuWorks V7 以降がインストールされている必要があります。

[リビジョンアップ]

VPHybridCAD V12.0 シリーズ → VPHybridCAD V12.1 シリーズ

VPmap V5.0 シリーズ → VPmap V5.1 シリーズ

VPindex V5.0 シリーズ → VPindex V5.1 シリーズ

以下をご参照の上で、該当する方法でリビジョンアップを行っていただくか、もしくはこの機会にバージョン

アップをご検討いただきますようお願い申し上げます。

以下の弊社ホームページよりアップデート用プログラム(UpdateV12-win32.exe もしくは UpdateV12-x64.exe)を

ダウンロードし、インストール済みの VP 製品を最新版へアップデートしてご使用ください。

ダウンロード先： http://www.d-etech.co.jp/download.html

AutoCAD2015 アドオン版としてご利用いただくには最新版 CDROM より該当 VP 製品を再インストールしてい

ただく必要があります。最新版 CDROM は以下の定価にてご提供させていただきます。

上記のアップデート用プラグラムでは AutoCAD2015 アドオン版としてご使用いただけません。

定価：20,000 円

※購入に関しては別途弊社もしくは弊社販売店にお問い合わせください。

VPHybridCAD V12 シリーズ、VPmapV5 シリーズ、VPindex V5 シリーズ

リビジョンアップ版リリースのご案内

現在、VPHybridCAD V12, VPmap V5, VPindex V5 シリーズのいずれかの VP 製品を持っているお客様で、

最新版へのリビジョンアップのみを行いたいお客様

現在、VPHybridCAD V12, VPmap V5 シリーズのいずれかの VP 製品を持っているお客様で、AutoCAD2015

アドオン版として VP 製品をご使用いただくお客様

以下のバージョンアップ価格をご確認の上で最新版へのバージョンアップをご検討ください。

■ VPHybridCAD V11、VPmap V4、VPindex V4 シリーズからのバージョンアップ

■ VPHybridCAD V10、VPmap V3、VPindex V3 シリーズからのバージョンアップ

■ VPHybridCAD V9、VPmap V2、VPindex V2 シリーズからのバージョンアップ

■ VPHybridCAD V8 シリーズからのバージョンアップ

■ VPHybridCAD V6.5 / V7 シリーズからのバージョンアップ
2014 年 9 月末までの期間限定にて、上記 V8 からのアップデートと同一価格にてご提供させていただきます。

※購入に関しては別途弊社もしくは弊社販売店にお問い合わせください。

旧バージョンの VP 製品をご使用中のお客様